АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГОГ ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.08.2016г                                                                                          № 29

О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст.14 Федерального закона № 131- ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу: 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица. Ул. Центральная, 1.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                    П.А.Меркулов